
Contacto

Teléfono 981505003
Fax 981506203
Correo Electrónico contratacion@concellodemelide.gal

Dirección Postal

Praza do Convento nº 5
(15800) Melide España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C002/000001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Melide
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodemelide.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=suXX9SvZZK5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Información turística del Concello de Melide.-Subvencionado por la
Diputación de A Coruña

Información turísticaDescripción 
Valor estimado del contrato 14.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
63513000 - Servicios de información turística.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellodemelide.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=suXX9SvZZK5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 18.130,64 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.137,9 EUR.

Ofertas recibidas 3
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Nueces del Mar SL
NIF B56911803
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.984 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.130,64 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Invitación a tres empresas
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WFUizC7khuD%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000013643869 |  2024-000707135 | Thu, 27 Jun 2024 13:23:28:136 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127306959911512040017347291115922563946 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=665f8fb3-ffcb-4633-8615-5a9cebc8aa70
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WFUizC7khuD%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

